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1. Quadro economico

APPALTO

Importo lavori complessivo

Oneri per la sicurezza

DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

lLV.A. su A (10%)
Spese tecniche
Cassa di previdenza (5% di B1 incidenza 50%)
Cassa di previdenza (4% di B1 incidenza 50%)
Cassa di previdenza(B3*+B3**)
I.V.A. su spese tecniche (22% di B2 + B3)
Acquisizione di aree
Incentivi

Imprevisti ed arrotondamenti

TOTALE QUADRO ECONOMICO (A + B)

€ 121.901,95
€11.700,00

€ 133.601,95

€ 13.360,20
€11.900,00
€ 297,50

€ 238,00

€ 535,50
€2.735,81
€ 8.353,00
€2.672,04
€6.841,51

€ 46.398,05

€ 180.000,00



